B5.33  
163. b. 7

IB.26885

8.15.

~~8464. f. 6~~

Franchinus Gaforus Laudenis Integerrimo viro Iacobo Antiquario  
Ducali secretario salutem.

Ontemplatus interdum ego & philippinus Bononius vir & do-  
ctrina & religione maxime veneradus Iacobe Antiquarie egre-  
giam illorum curam sic nobis vobis est qui doctissimoz virorum  
non veterum modo sed recentium etiam scripta haud minima im-  
ponsa atq; labore imprimenta curarunt: non potuimus non laudare tam be-  
nignam eorum operam: piumq; vt ita dixerim) affectum non tam quod vi-  
gilias tectorum virorum laboresq; torpere per incuriam atq; abditos in tene-  
bris iacere passi non sunt: q; quod ipsi quoq; consulere posteritatis prosectui  
pro virili portione studuerunt: quaq; mente Authores aut noua inuenientur:  
aut aliorum inuenta per innumerabiles codices sparsa diligentie inuestigatio  
ne colligere studiorum cōmoditatē seruientes elaborarūt: cadem ipsi precio-  
fissimos libros qui apud paucos latitantes vix noscebantur: vt in lucē pro-  
dident: atq; ad q; plurimos minimo impendio peruenirent efficerunt. Quoq;  
tam benefica solertia permouit fateor animū nostrū: admonuitq; vt erudi-  
tioni publice nos quoq; aliquid opera noſtrę impartiremur. Itaq; Maphei  
Vegij Cōtribulī nostri lepidissimum opus in quo Terram Solem: Aurū: mi-  
rabili cōmento de præstantia dignitatis: dec̄q; effectuum eminentia: que in  
mortaliū vobis singula producunt: sub arbitrio summi iudicis magniq; dei  
concertantia inter se ingeniosissime inducit: castigatum emendatumq; tuo  
ductu tuisq; auspiciis in primendum curauimus. In quo & si non magnopere  
elegantiam publicā iuare videbimur quod elimatiō stilus in eo viro delide-  
rari potest: hoc labor noſter fauoreni merabitur: quod Municipis noſtri vi-  
gilios labores lucubrations: studiumq; per incuriam pērire passi non su-  
mus: quem satiſ constat si nō ad limā ſecuti ſeculi: tempoz ſuorū inter cru-  
ditimissimos & in philosophia & in poesi habitum fuisse: probat hoc non cō-  
ſtant solum de illo & publica phama: sed appendix etiam ille in virgiliana  
zenēide: qui in manib; est & de erudiendis instituēdisq; liberis opus ex phi-  
losophie penetralibus erutū: quanq; etiam huiusmodi nō elaborata locutio nō  
tam imperitiae authoris q; proposito tribuēda est: A chademicē enim ſecta: ar-  
gutis ſobrietatiq; sermonis deditus dicendī phaleras: ampullantiac; verba  
cōtempſit. Rebus nāq; ipsiſ omnibus ingenij viribus intentus verbosz con-

centum at lenocinia compositionis non curauit: quanq; si quis hic argumētum acumina disputationisq; nodos leposito interim cultioris orationis desiderio diligentius rimatus sit: sc̄ntier ex ipsa differēti subtilitate haud cōtemnendam utilitatem quaē si no: sc̄alpere torpente lectoris stomachum: senesceremq; appetitum excitare acreplere vacantes venas salubrī magis q; gulosū cibō firmare nero: corporū languidūm delitij abunde constituerē poslit. Satis ne hac sint ad promerendum authori fauorem certe nescim⁹. Atq; ideo te qui publico eruditissimorū iudicio ad disciplinarum omnium fastū perusūliti: quicq; ex ipsa stili antiquioris felici imitatiōe cognomen reportati: in ipso operis vestibulo arbitrum assertorēq; statuendum putauimus: ut authōrem si non propria merces tui nominis prefacio tucatur: cum alioquin nos id ad obseruantę quoq; & pietatis erga te nřatē testimoniū egimus: ut qui magnitudinem tuorum erga nos meritorum nullis obsequijs sequare confidimus memoria saltem crebraq; officij nostri praefatione conseq̄uamur. Vale.